Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:37
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-desktop-do-cctv-pulsar-psd520230-p-126837.html
ZASILACZ IMPULSOWY DESKTOP DO
CCTV Pulsar PSD520230
Cena 261,49 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 23289
Kod producenta PSD520230
Kod EAN 5902135314081
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
PIN Nie
Typ zasilacza Desktop
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY DESKTOP DO CCTV Pulsar PSD520230
Oferujemy niezawodny zasilacz impulsowy desktopowy Pulsar PSD520230, idealny do zasilania systemów CCTV. Dzięki swojej
wysokiej sprawności i solidnej konstrukcji, zasilacz ten zapewnia stabilne zasilanie dla Twojego sprzętu.
Korzyści z użytkowania:
Wysoka sprawność energetyczna na poziomie 92% pozwala na oszczędność energii.
Uniwersalny zakres napięcia zasilania AC 100÷240V sprawia, że zasilacz jest wszechstronny i dostosowany do różnych
warunków.
Wbudowane zabezpieczenia przeciążeniowe, przeciwzwarciowe oraz przepięciowe zwiększają bezpieczeństwo
użytkowania.
Sygnalizacja optyczna LED informuje o stanie pracy zasilacza.
Cechy techniczne:
Model: PSD520230
EAN: 5902135314081
SKU: 23289
MPN: PSD520230
Waga: 0.750 kg
Wyjście zasilania: 2,3A / 52V DC
Sprawność: 0.92
Wymiary: 162 x 69 x 34 mm (+/- 2 mm)
Zasilanie: 100÷240 VAC
Klasa energetyczna: VI
Przewód: Zasilanie AC: 1.5m + wtyk sieciowy, Zasilanie DC: 1.5m + JACK 5,5/2,1 żeński
Sygnalizacja: Optyczna LED
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Uwagi: Obudowa plastikowa z uchwytami montażowymi
Wybierz zasilacz Pulsar PSD520230, aby cieszyć się niezawodnym i efektywnym zasilaniem dla Twoich urządzeń CCTV!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold